
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“))

Označení veřejné zakázky
Název  zakázky:  „Domažlice,  Boženy  Němcové  118  –  stavební  úpravy  objektu“  evidenční  číslo 
zakázky Z2021-015805 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále též „VZ“). 

1. Označení zadavatele
město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01
Zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou                                                                                             
(dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné  zakázky  je  realizace  stavby s  názvem  „Domažlice,  Boženy  Němcové  118  – 
stavební úpravy objektu“.  Jedná se o stavební  úpravy objektu bývalé městské knihovny, kde je 
navržená strážnice pro městskou policii  a veřejné toalety.  Veřejné toalety a podatelna policejní  
strážnice budou mít bezbariérový přístup. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
Cena bez daně z přidané hodnoty 7.656.513 Kč
daň z přidané hodnoty 1.607.868 Kč
celková cena 9.264.381 Kč

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení

5. Označení účastníků zadávacího řízení.
Účastník 1: nabídka byla zneplatněná
Účastník 2: LS stavby s.r.o., se sídlem Nýrsko, Palackého 764, PSČ 340 22, IČ 64834042 
Účastník  3: STAVBY  VZL  s.r.o.,  se  sídlem  Domažlice,  Město,  náměstí  Míru  57,  PSČ  344  01, 
IČ 01567411  
Účastník  4: Ing.  Oldřich Kovařík,  fyzická osoba podnikající,  se sídlem Chodov 194,  PSČ 345 33, 
IČ 12866971
Účastník  5:  DSP Domažlický stavební podnik s.r.o., se sídlem Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 
Havlíčkova 6, PSČ 344 01, IČ 25200631
Účastník 6: PP-servis Plzeň s.r.o., se sídlem Plzeň 1, Bolevec, U Velkého rybníka 688/35, PSČ 301 00,  
IČ 26322242 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost  STAVBY VZL 
s.r.o., se sídlem Domažlice, Město, náměstí Míru 57, PSČ 344 01, IČ 01567411. Nabídka účastníka 
zadávacího řízení splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem  a není v rozporu s platnými 
právními předpisy.



8. Označení poddodavatele/ů
Poddodavatel, který bude plnit VZ, je Elektro Mleziva s.r.o., se sídlem Domažlice, Dolejší Předměstí, 
Chrastavická 216,  PSČ 344 01,  IČO  61168068;  SANI-TOP-CENTRUM s.r.o.,  se  sídlem  Domažlice, 
Město, náměstí Míru 57,  PSČ 344 01, IČO 29086582; ANS - STŘECHA s.r.o., se sídlem Domažlice, 
Bezděkovské Předměstí, Masarykova 621, PSČ 344 01, IČO 25236164.      
                        
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nabídky byly podány pouze elektronicky.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
-----

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Domažlice 03.05.2021

JUDr. Zdeněk Novák 
starosta


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení.
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2021-05-03T11:12:03+0200




